
令和 7 年２月吉日 

新入生の保護者の皆様へ 

  枚方市立枚方第二小学校  

校  長  坂 本  雅 人  

 

入学式の開催について 
 

春寒の候、新入生の保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、第 69 回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用とは存じますがご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

つきましては、ご入学されますお子さまの晴れ姿をご祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和7年4月4日（金曜日） 開式：午前10時00分 

受付：午前  9時15分 
 

※訂正：「入学のしおり」では、間違って受付を９時２０分と記載しておりました。

お詫び申し上げます。 
 

※9時55分までにご着席ください。 

 

2.受 付  本校 下足場前（正門入って正面になります。） 
 

3．式 場  本校 体育館 
 

4．参加者  新入生・保護者・教職員・来賓・新6年生児童 
        

5．備 考 

（1）スリッパ等の上履きと入れ物（袋等）をご持参ください。体育館内の下駄箱は

使用できませんので、予めご了承ください。 

（2）自転車等はプール横の門より入り、運動場に並べてください。バラ通りには置

かないようにお願いします。 

（3）携帯電話の電源は必ずお切りください。式場内でのカメラ・ビデオ等の撮影は

式の妨げとならないよう十分ご配慮ください。撮影されたものについてはSNS

や動画投稿サイト等への投稿は行わないことを遵守願います。 

 


